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§ 100 

Ny idrottshall på Dalhagens BP – Utredningsbeslut                                        
Dnr 08.02.01/605/2016 

 

 
BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förslag till utredningsbeslut gällande byggnation av en 

idrottshall vid Dalhagens BP. 
 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa 

framtagning av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en 

sammanlagd beräknad kostnad om 4,0 mnkr. 

 

Ärendet 
Fastighetskontoret ska på uppdrag av idrottsförvaltningen utreda möjligheterna för 

byggnation av en fullstor idrottshall på Dalhagens BP fram till inriktningsbeslut. Inför förslag 

till inriktningsbeslut utvecklas program och programinnehåll till fysisk utformning. Hallen 

ingår i uppdraget att bygga fem enkla hallar. Av de fem planerade hallar, som ska byggas 

enligt samma koncept, så är hallen på Dalhagens BP den femte i ordning. 

 

Behovet av nya idrottshallar i Stockholm är stort. Den planerade hallen möjliggör barn och 

ungdomars idrott på kvällar och helger, och kommer även att kunna användas av Fryshuset 

under skoltid samt vissa kvällar och helger. Hallen har god tillgänglighet, både med 

kollektivtrafik och med bilburen trafik. Hallen är tillgänglig även för personer med 

funktionsnedsättning. 

 

Behovet av nya idrottshallar i Stockholm är stort. Rinkeby-Kista förväntas öka med cirka 1 

000 barn och unga fram till 2022 och sedan med ytterligare 2 000 till år 2040. Enligt 

idrottsnämndens långsiktiga investeringsplan finns ett behov av två idrottshallar till 2022 och 

ytterligare en idrottshall till 2030 för att behålla dagens utbud. Idrottshallen på Dalhagens BP 

utgör en av dessa hallar och finns med i nämndens flerårsprogram. Den planerade hallen 

möjliggör barns och ungdomars idrott på kvällar och helger, och kommer även att kunna 

användas av Fryshuset under skoltid samt vissa kvällar och helger. 

 

Dalhagens BP är en 11-spelsplan med grus och ligger idag på parkmark. För att möjliggöra 

byggnation av en idrottshall behöver en ny detaljplan tas fram. För nuvarande grusplan 

ansvarar idrottsförvaltningen men den används inte i någon större utsträckning.  

 

Idrottsförvaltningen ger fastighetskontoret i uppdrag att ta fram underlagshandlingar fram till 

ett gemensamt inriktningsbeslut avseende en ny idrottshall belägen på Dalhagens BP i Husby. 

 

I uppdraget ingår detaljplanemedverkan, myndighetskontakter, framtagande av erforderliga 

utredningar, med mera. För uppdraget finns 1,0 mnkr budgeterat 2016 och 3,0 mnkr 2017.  
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Idrottshallen ska vara tillgänglig för funktionsnedsatta och vara utformad så att 200 personer 

(idrottsutövare och publik) ska kunna vistas i anläggningen samtidigt. Samtliga utrymmen ska 

vara lättstädade och kräva minimalt med löpande underhåll. Ytmaterialet ska vara tåligt mot 

slitage och vandalisering.  

 

Idrottshallen ska användas för inomhusidrott så som basketboll innebandy, handboll, 

volleyboll, gymnastik och skolidrott. Den kommer under säsong att nyttjas samtliga dagar i 

veckan mellan klockan 07.00-23.00. Hallen kommer att nyttjas av skolan dagtid och av 

allmänheten och föreningar kvällar och helger. 

 

Den nya hallen ska placeras på platsen för den nuvarande bollplanen. Platsen har nära till 

kollektivtrafik med flera busslinjer inom ett avstånd om cirka 50-400 meter och cirka 1 km till 

Husby tunnelbanestation. Det finns ett utbyggt gång- och cykelvägnät i platsens närhet. 

Angöringsväg till idrottshallen för såväl motorfordon som för gång- och cykeltrafik behöver 

utredas.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Det är bra att arbetet med den femte enklare hallen som beslutades 2014 nu äntligen påbörjas. 

Behovet av nya fullstora idrottshallar är stort och växer i takt med befolkningsökningen. Vi 

ställer oss bakom förslaget till placering av den aktuella hallen då behovet lokalt på Norra 

Järva där det bor många barn och unga inom de prioriterade målgrupperna. Det är också 

viktigt att ha en noggrann planering för att undvika ekonomiska överraskningar inför 

genomförandebeslutet och under byggskedet.  

 

 
 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


